CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, DE FORMA PARCELADA, DE 

COMBUSTÍVEL, TIPO: GASOLINA COMUM, PARA ATENDER AO VEÍCULO OFICIAL E 
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE POÇÃO, ESTADO DE PERNAMBUCO. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO: 

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 31.450,00 (trinta e um mil, 
quatrocentos e cinquenta reais). 

CÓD. DISCRIMINAÇÃO 

UNID. 

QUANT. 

V. UNITÁRIO 

V. TOTAL 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, DE FORMA 
PARCELADA, DE COMBUSTÍVEL, TIPO: GASOLINA COMUM, PARA ATENDER 

1 

AO VEÍCULO OFICIAL E NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE POÇÃO,